БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ ИШҠАР АУЫЛЫ

УРТА ДӨЙӨМ

БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА С. ИШКАРОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МБОУ СОШ с. Ишкарово)

БОЙОРОҠ

26 март 2020 й

№ 30 ПРИКАЗ

26 марта 2020 г.

                 Ишҡар а.                                                                                                  с. Ишкарово

О внесении изменений в приказ от 23 марта 2020 года № 25

«Об изменении календарных учебных графиков ООП

начального общего, основного общего и среднего общего образования

и организации обучения с помощью дистанционных технологий»

Во исполнение Указа президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года № 206 «Об

объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», в соответствии с Приказом от 26.03.2020

года № 383 Министерства образования и науки Республики Башкортостан и Приказом МКУ

Управление образования МР Илишевский район от 26.03.2020 года № 66

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ МБОУ СОШ с. Ишкарово от 23 марта 2020 года № 25 «Об

изменении календарных учебных графиков ООП начального общего, основного общего и среднего

общего образования и организации обучения с помощью дистанционных технологий».

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее – ООП) начального

общего, основного общего и среднего общего образования в части изменения календарных учебных

графиков:

1.1. установить сроки весенних каникул с 23.03.2020 г. по 03.04.2020 г.

1.2. установить начало четвертой четверти с 06.04.2020 г.»

Подпункт 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.3. организовать обучение по основным образовательным программа начального общего,

основного общего и среднего общего образования с помощью дистанционных технологий с 6

апреля 2020 года»

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор             И.Ф. Валишин